
Induline LW-717 Grey-Protect
Zešeďovací lazura na vodní bázi pro dřevo v exteriéru

Odstín Dostupnost
Počet kusů na paletě 96 22 4

BaleníBalení 5 l5 l 20 l20 l 120 l120 l

Typ balení plechový obal plechový obal sud

Kód obalu 05 20 68

Číslo výrobkuČíslo výrobku

speciální odstíny 1641 ◼ ◼
bezbarvá báze 015179 ◼ ◼

Spotřeba 80 - 120 ml/m² v jednom pracovním kroku

Oblasti použití Dřevo v exteriéru■
Jehličnaté dřevo■
Částečně tvarově stálé dřevěné dílce: např. profilové desky, fasádní prvky■
Tvarově nestálé dřevěné dílce, např. ploty, hrázdění, přístřešky pro auta, dřevěné obložení■
Není vhodný pro nátěry podlahových ploch (terasy, dřevěné paluby atd.)■
Pro profesionální použití■

Vlastnosti výrobku Přírodní šedé tóny pro dřevo ve venkovním prostředí■
Zvláště přírodní vzhled na strukturovaných dřevinách■
Bez údržby: Postupným zvětráváním rovnoměrný přechod do přírodní šedi dřeva.■
Sjednocení barevného tónu dřeva v oblastech s přímým i nepřímým působením povětrnostních vlivů.■
Na vodní bázi: žádný nepříjemný zápach & čištění pracovního nářadí pomocí vody■
Vynikající přilnavost (za mokra)■
Odolnost proti slepování■
Prodyšná■
Obsahuje konzervant nátěrového filmu proti mikrobiálnímu poškození■
Odstíny Grey-Protect s metalickým efektem:
RC-972 quarzgrau, RC-961 schilf, RC-971 salbei, FT-26788 platingrau, FT-25416 graphitgrau

■

Odstíny Grey-Protect bez metalického efektu: 
FT-20930 nebelgrau, FT-20931 fenstergrau, FT-20929 erzgrau, FT-20923 granitgrau, RC-970 silbergrau, FT-20924
wassergrau

■

Údaje o výrobku

Uvedené hodnoty jsou typické vlastnosti produktu a neznamenají závaznou specifikaci produktu.

Hustota (20 °C) Cca 1,03 g/cm³

Průtokový pohárek (20° C, DIN 4) Cca 18 při 20 °C

Zápach Charakteristický

Systémové produkty

*Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. .

Induline SW-900* (3776)

Induline SW-900 IT* (3781)

Induline SW-910 (3777)

Přípravné práce Požadavky na podklad■

Technický list
Číslo výrobku 1641

 

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 1641 TM-8 08/23 LD_RV_BLi   1/3

http://qr.remmers.com/p/3776
http://qr.remmers.com/p/3781
http://qr.remmers.com/p/3777


Podklad musí být odborně připraven, čistý a suchý, bez prachu, mastnoty a oddělujících se částic.
Částečně rozměrově stálé a rozměrově nestálé dřevěné dílce: vlhkost dřeva max. 18 %

Příprava podkladu
Nerezistentní dřeviny impregnujte ochranným prostředkem* (*Používejte biocidní přípravky bezpečně. 
Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku!).
Odstraňte smolníky.

■

Zpracování

Materiál dobře promíchejte, i v době zpracování nebo po pracovní přestávce.
Natírání nebo stříkání.
Průmyslová sériová výroba (VACUMAT , nanášecí stroj)
Otevřená balení dobře uzavřete a pokud možno co nejdříve upotřebte.

Podmínky při zpracování
Teplota materiálu, okolí a podkladu: min. +10 °C až do max. +30 °C.

■

®

Upozornění při zpracování Pomocí zkušebního nátěru zkontrolujte kompatibilitu nátěru, přilnavost k podkladu a odstín.
Před nátěrem technicky upraveného dřeva a materiálů na bázi dřeva je třeba provést zkušební nátěr a zkoušku
vhodnosti pro požadovanou oblast použití.
U dřevin bohatých na pryskyřice může dojít k narušení nátěru.

Schnutí
Stohovatelný: po 12 hodinách
(hodnoty z praxe při 20 °C a 65 % relativní vlhkosti vzduchu)

Stohovatelný při procesu řízeného schnutí: podle typu zařízení po cca 20 minutách / před zabalením musí být dílec
ochlazen na < 25°C.
Nízké teploty, nedostatečná výměna vzduchu a vysoká vlhkost vzduchu schnutí výrazně prodlužují.

■

Ředění
Připraven k použitíí

■

Upozornění Z důvodu nastavení výrobku pro průmyslovou výrobu (VACUMAT®) může dojít při manuální aplikaci k odchylkám v
barevném odstínu. Nejprve si zhotovte zkušební vzorek na odpovídajícím podkladu a podle požadovaného druhu
aplikace. Pro další informace se obraťte na technika společnosti Remmers.

Nářadí / čištění Plochý štětec, stříkací zařízení Airless/Airmix, VACUMAT®, nanášecí zařízení
Okamžitě po použití důkladně očistěte nářadí vodou nebo pomocí produktu Aqua RK-898-Reinigungskonzentrat.
Zbytky po mytí zneškodňujte v souladu s předpisy.

Skladování / trvanlivost V uzavřených originálních obalech v chladu, suchu a chráněné před mrazem, trvanlivost min. 12 měsíců.

Bezpečnostní údaje Bližší informace o bezpečnosti při dopravě, skladování, manipulaci a také o likvidaci a ekologii najdete v aktuálním
bezpečnostním listu.

Osobní ochranné pomůcky Při stříkání použijte respirátor s kombifiltrem min. třídy A/P2 a ochranné brýle. Používejte vhodné ochranné
rukavice a oděvy.

Upozornění na likvidaci odpadů Větší zbytky produktu musí být zlikvidovány v originálním obalu v souladu s platnými předpisy. Pouze obaly beze
zbytků odevzdávejte k recyklaci. Nesmí se odstraňovat společně s komunálním odpadem. Nevylévejte do kanalizace.
Nevylévejte do dřezu.

Biocidní přípravek „Ošetřený výrobek“ obsahuje biocidní účinnou látku 3-jod-2-propynyl-butylkarbamát k ochraně lakového filmu proti
mikrobiálnímu napadení (řasy, plísně atd.). Dodržujte pokyny ke zpracování!
Obsahuje biocidní přípravek (konzervační prostředek pro výrobky v plechových obalech) s biocidními účinnými
složkami CMIT/MIT (3:1), který chrání obsah nádoby před znehodnocením mikrobiálními organismy (bakterie,
kvasinky, atd.). Bezpodmínečně dodržujte pokyny pro zpracování!

Obsah VOC podle směrnice
Decopaint (2004/42/EG)

Mezní EU-hodnota pro tento výrobek (Kat. A/e): max. 130 g/l (2010). 
Tento výrobek obsahuje < 130 g/l VOC.

Technický list
Číslo výrobku 1641

 

Induline LW-717 Grey-Protect

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 1641 TM-8 08/23 LD_RV_BLi   2/3



Upozorňujeme na to, že výše uvedené údaje/data byla stanovena v
praxi, resp. v laboratoři jako orientační hodnoty, a proto jsou v
zásadě nezávazná. Tyto údaje tedy představují pouze všeobecné
pokyny a popisují naše produkty a informují o jejich použití a
zpracování. Přitom je nutné brát ohled na to, že na základě
rozdílnosti a mnohostrannosti daných pracovních podmínek,
použitých materiálů a staveb nelze přirozeně zaznamenat všechny
individuální případy.

Proto v případě pochyb doporučujeme provést zkoušky nebo se nás
zeptat.
Pokud jsme se písemně nezaručili za specifickou vhodnost nebo
vlastnosti produktů ke smluvně určenému účelu, je technické
poradenství v oblasti použití nebo instruktáž, i když je provádíme
podle nejlepšího svědomí, každopádně nezávazná. Jinak platí naše
Všeobecné prodejní a dodací podmínky.

Nové vydání tohoto Technického listu nahrazuje poslední vydání
Technického listu.

Technický list
Číslo výrobku 1641

 

Induline LW-717 Grey-Protect

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 1641 TM-8 08/23 LD_RV_BLi   3/3


	Induline LW-717 Grey-Protect
	Spotřeba
	Oblasti použití
	Vlastnosti výrobku
	Údaje o výrobku
	Systémové produkty
	Přípravné práce
	Požadavky na podklad
	Příprava podkladu

	Zpracování
	Podmínky při zpracování

	Upozornění při zpracování
	Schnutí
	Ředění

	Upozornění
	Nářadí / Ċištění
	Skladování / trvanlivost
	BezpeĊnostní údaje
	Osobní ochranné pomůcky
	Upozornění na likvidaci odpadů
	Biocidní přípravek
	Obsah VOC podle směrnice Decopaint (2004/42/EG)


